Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: D0CD6ACE-C2EAD6C1-4258461C-0BE90B7C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 321, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017,SANTO
seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido na Resolução
CONSUP nº 20/2018 art. 11, o resultado final da eleição prevista no edital nº 16.2021 e
homologado pela portaria nº 299 de 24.09.2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os representantes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão
Setorial de Avaliação – CSA, encarregada de conduzir a avaliação institucional neste Campus
Cachoeiro de Itapemirim do Ifes:

Representante Docente:
Titular: FLÁVIO PALHANO FERNANDES, matrícula SIAPE 2035567
Suplente: ELLEN KENIA FRAGA COELHO, matrícula SIAPE 1317426

Representante Técnico Administrativo:
Titular: MARISA APARECIDA BRUNO ASSIS SILVA, matrícula SIAPE

1653542
Suplente: FABIA COLLI SIQUEIRA, matrícula SIAPE 1544337

Representante Discente:
Titular: LUANA GONÇALVES MOULIN, matrícula 20201LM022
Suplente: DANIELLY COSTA JEKEL, matrícula 20201ENGME008

Art. 2º O presidente da comissão será definido na primeira reunião de início dos
trabalhos, a carga horária semanal para a execução das atividades será de 4 (quatro) horas para
o presidente e 2 (duas) horas para os demais membros.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 485 de 22.11.2019, a partir desta data.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade até
14.10.2023 (2 anos).

EDSON MACIEL PEIXOTO

Diretor-Geral

		2021-10-14T18:58:26-0300